
UCHWAŁA NR X/56/2024 
RADY GMINY RUSIEC 

z dnia 16 grudnia 2024 r. 

w sprawie uchwalenia Planu Pracy Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Rusiec. 

Na podstawie art. 18 ust. 1 i art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. 
Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, ze zm.) Rada Gminy Rusiec uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchwala się Plan Pracy Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Rusiec na rok 2025, stanowiący załącznik nr 
1 do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Komisji Rewizyjnej. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2025 r. 

  
   

Przewodniczący Rady Gminy 
Rusiec 

 
 

Rafał Rabenda 

  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 605D1C2D-7B4D-479B-890A-2253FBF770B9. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr X/56/2024 
Rady Gminy Rusiec 
z dnia 16 grudnia 2024 r. 

Plan pracy Komisji Rewizyjnej na 2025 r. 

1. Analiza wydatków Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz 
Przeciwdziałania Narkomanii dla Gminy Rusiec za 2024 r. 

2. Kontrola wydatków związanych z funkcjonowaniem Ochotniczych Straży Pożarnych w Gminie Rusiec. 
3. Kontrola wydatków w Zespołach Szkolno - Przedszkolnych w Ruścu i w Woli Wiązowej. 
4. Mienie gminne w Zakładzie Gospodarki Komunalnej w Ruścu (wspólnie z Komisją Inwentaryzacyjną). 
5. Analiza danych zawartych w raporcie Gminy Rusiec za 2024 r. 
6. Kontrola wykonania budżetu Gminy Rusiec za rok 2024 wraz z oceną sprawozdania z wykonania budżetu. 
7. Sporządzenie wniosku w formie uchwały w sprawie absolutorium dla Wójta Gminy Rusiec za 2024 r. 
8. Przedstawienia informacji o kształtowaniu się Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Rusiec za 

I półrocze 2025 r. 
9. Analiza i ocena wykonania budżetu Gminy Rusiec za I półrocze 2025 r. 
10. Zapoznanie z informacją o stanie realizacji inwestycji prowadzonych na terenie Gminy Rusiec. 
11. Mieszkania gminne (wspólnie z Komisją Inwentaryzacyjną, Komisja Oświaty, Kultury, Spraw Socjalnych 

i Ochrony Zdrowia). 
12. Ośrodki zdrowia w Gminie Rusiec (wspólnie z Komisją Oświaty, Kultury, Spraw Socjalnych i Ochrony 

Zdrowia oraz Inwentaryzacyjną). 
13. Analiza wydatków klubów sportowych. 
14. Opracowania planu pracy Komisji Rewizyjnej na rok 2026. 

  
Posiedzenia Komisji Rewizyjnej o innej treści merytorycznej mogą być zwołane dodatkowo  

na zlecenie Rady Gminy Rusiec, Przewodniczącego Rady Gminy Rusiec oraz Wójta Gminy Rusiec. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 605D1C2D-7B4D-479B-890A-2253FBF770B9. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR X/56/2024 RADY GMINY RUSIEC z dnia 16 grudnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1 - Plan pracy Komisji Rewizyjnej na 2025 r.
	ust. 1 w zał.1
	ust. 2 w zał.1
	ust. 3 w zał.1
	ust. 4 w zał.1
	ust. 5 w zał.1
	ust. 6 w zał.1
	ust. 7 w zał.1
	ust. 8 w zał.1
	ust. 9 w zał.1
	ust. 10 w zał.1
	ust. 11 w zał.1
	ust. 12 w zał.1
	ust. 13 w zał.1
	ust. 14 w zał.1



